HOJA DE GOMA DE
CREPE
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HOJA DE GOMA DE CREPE

HOJA DE GOMA DE CREPE

g o RR R AR 11.50 x 6.50Cm. x.10mm
AL EDLLh e[l 94Cm x 60Cm x 9mm
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CEPILLOS PARA ACABAR
Y LIMPIAR EL CORTE
DEL CALZADO
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CEPILLOS PARA ACABAR Y LIMPIAR EL CORTE DEL CALZADO

CEPILLO DE GOMA DE CREPE

730600000000201

Cepillo para dar brillo a pieles de
tipo nobuc y suede.

CEPILLO DE LATON CRIN MANGO DEPLASTICO
B 7561000601 60001 I

Cepillo para limpieza de pieles
de tipo nobuc y suede.

CEPILLO MANGO DE PLASTICO
730110000160001 ANK-T4. W

Cepillo para limpieza de pieles
de tipo nobuc y suede.

CEPILLO DE MADERA
731000000001201 ARELTY]

7310000000022071 i LT
731000000003201 IST LT
e ES AN Linea
731000000005201 EERTTY

nohwN -

Cepillo para limpieza de
pieles de tipo nobuc y suede.
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ESPONJAS Y CREMA PARA
ACABADOS DEL CORTE DEL
CALZADO

2] Q.

=
euroco
90



ESPONJAS Y CREMA PARA ACABADOS DEL CORTE DEL CALZADO

ESPONJA MARINA NATURAL

970200000003201 4 hsN
970200000005207 N, et
970200000007 201 N, MV &
9702000000102017 I 'Rl K¢

Esponja para aplicacién de
acabados en crema.

CREMA NEUTRA PARA CALZADO MELTONIAN
020100000500201 @3 €-B

0201000015002017 Jmmie-1.¢: 8
020100005000201 -1 €- 1
020100017500201 %1 ¢- K

Crema neutra para acabado de
calzado.
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CEPILLOS Y BROCHAS PARA
ACABADOS DE TACONES
Y SUELAS
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CEPILLOS Y BROCHAS PARA ACABADOS DE TACONES Y SUELAS I

CEPILLO DE PLASTICO
g Ob bVl 3 Lineas 3.

Cepillo para pintar cantos y bordes
de suelas.

CEPILLO CON MANGO DE HUESO
731300010004202 Lineas 4 X 10.

731300010005202 Lineas 5 X 10.
731300014005202 Lineas 5 X 14.

Cepillo para dar acabado con tinta
los tacones y suelas.

BROCHA DE MADERA PARA LISSA
720400000000201

Brocha para dar acabado de tinta
a los tacones y suelas.
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MARTILLO PARA AJUSTAR
TACONES Y SUELAS,
PUNZON NUMERICO Y

ALFABETICO
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MARTILLO PARA TACON

711210000000201

Martillo para ajustar tacones
y suelas.

PUNZON DE ACERO

AR LE DV AR Alfabeto
AR ARIGLLE DV ARE Nomero

Punzon de nimero y alfabeto
para marca en suelas de
cuero.
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MARTILLO PARA AJUSTAR TACONES Y SUELAS, PUNZON NUMERICO Y ALFABETICO




PAPEL PARA TROQUELAR
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PAPEL PARA TROQUELAR

PAPEL PARA TROQUELAR
A LA RV VYA Plata 78.5 x 122 Mis.

790010785122251 Oro 78.5 x 122 Mts.

P DUR T DR ARl Oro Op. 66Cm x 122Mts.
790010660122801 Gris 66Cm x 122Mts.
790010660012201 Blanco 66Cm x 122Mts.
790010660122901 Negro 66Cm x 122Mts.
YA DAL DRV YAill) Cafe 66Cm x 122Mis.

PAPEL PARA TROQUELAR
7900106601228015 Gris 66Cm x 122Mts.

7900106601227015 Café 66Cm x 122Mts.
790010660122271S Plata 66Cm x 122Mts.
7900106601222515 Oro 66Cm x 122Mtis.
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5

SERAFINI

lineapelle

BROCHAS Y HERRAMIENTAS PARA APLICACION DE PEGAMENTOS
Y SOLVENTES
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BROCHAS Y HERRAMIENTAS PARA APLICACION DE PEGAMENTOS
Y SOLVENTES
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BROCHAS PARA APLICACION
DE ADHESIVOS Y
SOLVENTES
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BROCHAS PARA APLICACION DE ADHESIVOS Y SOLVENTES |

BROCHA CON CERDAS DE CORTE RECTO MANGO CORTO
720100000002201

720100000004201
720100000006201
720100000008201
720100000010201
720100000012201

720100000014201
720100000016201
720100000018201
720100000020201
720100000022201
720100000024201

Bocha de madera con
anillo de niquel.

BROCHA CON CERDAS DE CORTE MANGO LARGO
720200000002201 V]

720200000004201
720200000006201 -
720200000008201 ]
720200000010201
720200000012201
720200000014201
720200000016201
720200000018201
720200000020201
720200000022201
720200000024201
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BROCHAS PARA APLICACION
DE ADHESIVOS Y
SOLVENTES
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BROCHAS PARA APLICACION DE ADHESIVOS Y SOLVENTES |

BROCHA CON CERDAS DE CORTE RED. MANGO LARGO
720210000002201

720210000004201
720210000006201
720210000008201
720210000010201
720210000012201

720210000014201
720210000016201
720210000018201
720210000020201
720210000022201
720210000024201

Bocha de madera con
anillo de plastico.

BROCHA CON ANILLO DE PLASTICO
720300000002201

720300000004201
720300000006201
720300000008201
720300000010201
720300000012201
720300000014201
720300000016201
720300000018201
720300000020201

Bocha de madera con
anillo de plastico.
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BROCHAS PARA APLICACION
DE ADHESIVOS Y
SOLVENTES
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BROCHAS PARA APLICACION DE ADHESIVOS Y SOLVENTES I

BROCHA ANILLO DE PLASTICO MANGO LARGO
720500000002201 ]
720500000004201 P!
720500000006201 I
720500000008201 JK:
720500000010201 BRI
720500000012201 BB ¥}
720500000014201 AL}
720500000016201 BRI
720500000018201 BRE:
720500000020201 W1
720500000022201 WPV
720500000024201 BT

Bocha de plastico.

BROCHA CERDAS REDONDAS ANLLO DE PLASTICO
720510000002201

720510000004201
720510000006201
720510000008201
720510000010201
720510000012201
720510000014201
720510000016201
720510000018201
720510000020201
720510000022201
720510000024201

Bocha de plastico.
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o BROCHAS PARA APLICACION
4 DE ADHESIVOS Y
SOLVENTES
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BROCHAS PARA APLICACION DE ADHESIVOS Y SOLVENTES
BROCHA DE MADERA CERDAS RECTAS D NYLON

720600044006001
720600044008001
720600044010001
720600044012001

.40 Lt.

PORTAPEGAMENTO
719100000004001
1 Lt.

719100000010001
719100000015002 -85 §
719100000030002 xS H
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HERRAMIENTAS DE USO GENERAL




HERRAMIENTAS PARA
SUS DIFERENTES
USOS
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HERRAMIENTAS PARA SUS DIFERENTES USOS

PINZA DE CORTE FRONTAL MANGO DE PLASTICO
) 715260000125212 JETHE

PINZA DE CORTE INCLINADO CORTA HILOS
713270000150212 ARULLY
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HERRAMIENTAS PARA
SUS DIFERENTES
USOS
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HERRAMIENTAS PARA SUS DIFERENTES USOS

PINZA CORTE DIAGONAL CROMADA MANGO PLAST.

TAREYVAL DAL VAR 1 65mm

PINZAS CORT.INCLINADO CROM.
FARYOLLLLARTVAREY'150 mm
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HERRAMIENTAS PARA
SUS DIFERENTES
USOS
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HERRAMIENTAS PARA SUS DIFERENTES USOS

PINZA CORTE FRONTAL CROMADA AISLANTE
) 7132200001 60211 P

TENAZA CAB.CROMADA PEQUENA
FAREARLLIARLVAREE180mm
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HERRAMIENTAS PARA
SUS DIFERENTES
USOS
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HERRAMIENTAS PARA SUS DIFERENTES USOS

RESISTENCIA PARA PLANCHA
B 550120000720202 LYTRVAIN

CLLAN AR AR LAY 50X 1,6X1,5.
L DL LG LD DN 70X6,0X0,8.
LA LDELDLETAVARVARE 50X1,7X1,5.
VL LD LA KA YARE 75X3.0X1,5.

MALETA CON LLANTITAS

LA E k- PR I ARy 40X 38X79cm.
LANARELEELYE IRl 40X38X79%9cm.
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